
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE /  SG 

 
 
Validazione e approvazione del progetto esecutivo per l’allestimento e la 
riqualificazione della Sala Consiliare della sede camerale di Cuneo. CIG 
A039075C8D CUP E29F23030400005 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
VISTO 

- la delibera n. 67 del 15/05/2023 con la quale la Giunta 
camerale ha approvato il progetto esecutivo per l’allestimento e la riqualificazione 
della Sala Consiliare della sede camerale di Cuneo; 

- la determina n. 108/SG del 01/03/2023 con la quale si è 
affidato all’Arch. Flavio Bruna (C.F. BRNFCL63L23D205P), con sede in Via Asilo, n. 
5 12100 Cuneo, il servizio di progettazione, direzione lavori e coordinamento 
sicurezza per la riqualificazione della Sala consiliare e l’allestimento del Salone 
d’Onore della sede camerale di Cuneo; 

- la determina n. 739/SG del 19/12/2023 con cui si è affidata 
all’Architetto Giorgio Ponzo (C.F. PNZGRG74L17D205T - P.IVA 03941530044) - Via 
Vittorio Bersezio, 53 12100 Cuneo la verifica necessaria alla validazione del progetto 
esecutivo in oggetto, come previsto dall’art. 42 del D.Lgs. 36/2023; 

- la determina presidenziale d’urgenza n. 10 del 20/12/2023 con 
la quale si è approvato il progetto esecutivo definitivo presentato dall’Arch. Flavio 
Bruna in data 18/12/2023 con PEC ns. protocollo n. 53917, implementando lo 
stanziamento di bilancio originariamente previsto per l’importo necessario a 
copertura dei maggiori oneri risultanti dal progetto esecutivo aggiornato 

CONSIDERATO 

   - che il progetto esecutivo definitivo è stato presentato dall’Arch. 
Flavio Bruna in data 18/12/2023 con PEC ns. protocollo n. 53917; 

   - che in data 09/01/2024 con PEC ns protocollo n. 932 l’Arch. 
Flavio Bruna ha integrato il progetto esecutivo con la documentazione mancante, 
come evidenziato dall’Arch. Giorgio Ponzo in fase di verifica; 

   - che l’Architetto Giorgio Ponzo ha esaminato il progetto secondo 
gli aspetti di controllo di cui all’42 del D.Lgs. 36/2023 ed agli artt. 52 e 53 
dell’Allegato I.7 del D.Lgs n. 36/2023 e con rapporto tecnico di verifica ricevuto a 
mezzo PEC (ns. prot. n. 927 del 09/01/2024) ha attestato che il progetto risulta 
conforme alla normativa vigente 

 

DETERMINA 
 
− di validare il progetto esecutivo per l’allestimento e la riqualificazione della Sala 

Consiliare della sede camerale di Cuneo, come da verbale allegato alla presente; 

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000012 del 10/01/2024



 
− di approvare il progetto esecutivo di cui sopra consegnato dall’Arch. Flavio 

Bruna, sulla base della validazione, visto il rapporto tecnico di verifica rilasciato 
dall’Architetto Giorgio Ponzo. 
 

 
 

                               Il Segretario Generale  
                              (Dott.ssa Patrizia Mellano) 

 
 

La firma, nel documento originale, è apposta digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”  


		2024-01-10T18:15:46+0100
	Camera di Commercio 
	MELLANO PATRIZIA
	Sottoscrizione documento




